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Kursplan ab Febr. 25

Sile:
A-B-C  Weyerstr. 37
M- Moltkestr. 79

E - Engelbertstr. 29
A - Aachenerstr. 68

Stand: ab 01.02.25

MONTAG
A | B | c

Alessia

Salsa
Casino -
M2
Luca &
Alessia

Salsa
Calena
show
Enrique &
P

A oben rechts, B oben Mitte. C links D Basement

DIENSTAG

Salsa
Calena - | Salsa Cu.
A2 A1

Enrique & Daniel
P

Salsa
CalenaM | Rumba/Gu
- Steps pguanco
Enrique & Luca
P.

Salsa
Calena -
A1
Enrique &
P.

MITTWOCH

DONNERSTAG

Anderungen vorbehalten!

Die aktuellste Info findest Du im

Salsa

Cubana - | Cubana -
Al

A3

Enrique | Alex ab

Salsa
Cubana -
A2

Buchungsbereich

Febl! 25

A|B|c

Bitte beachte unsere Kurslevel:

Al Anfanger ohne/mit Vorkenntnissen: 1. - 3. Monat

A2 Anfanger mit guten Vorkenntn.: 4. bis 6. Monat

A3 Anfanger mit sehr guten Vorkenntn.: 7. bis 9. Monat

M1 Mittelstufe 1: 10. bis 15. Monat

M2 Mittelstufe 2: 16 Monaten bis 2 Jahre
F Fortgeschrittene: ab dem dritten Jahr

Salsa
ubana M2
Enrique &
lliana

Salsa
Cubana
A1

Enrique

FREITAG SONNTAG -
Zeit
e T S LIS B R P

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

19:00

Salsa 19:30
Cubana -

A2

Enrique

20:00

20:15

Salsa 20:30
Cubana -

A1 20:45

Uwe
21:00




